
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2, § 12 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 
na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2024 r. poz. 623) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 18 454,83 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

750   Administracja publiczna 2 000,00 
     
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 000,00 

     
801   Oświata i wychowanie 8 294,00 

     
 80104  Przedszkola  7 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 800,00 
     
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

494,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

494,00 

     
851   Ochrona zdrowia 1 100,00 

     
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
     

852   Pomoc społeczna 1 000,83 
     
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
     
 85295  Pozostała działalność 0,83 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 158B7F5B-C587-4FA6-B0C3-6138CFC88722. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,83 
     

855   Rodzina 520,00 
     
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 
     
 85503  Karta Dużej Rodziny 20,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 
     

926   Kultura fizyczna 5 540,00 
     
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 540,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 540,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 18 454,83 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

750   Administracja publiczna  2 000,00 
     
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 
     

801   Oświata i wychowanie 8 294,00 
     
 80104  Przedszkola 7 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 

     
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

494,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 494,00 
     

851   Ochrona zdrowia 1 100,00 
     
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 
     

852   Pomoc społeczna 1 000,83 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 158B7F5B-C587-4FA6-B0C3-6138CFC88722. Podpisany Strona 2



     
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
     
 85295  Pozostała działalność 0,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,83 

     
855   Rodzina 520,00 

     
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 500,00 
     
 85503  Karta Dużej Rodziny 20,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20,00 
     

926   Kultura fizyczna 5 540,00 
     
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 540,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 540,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 54 811,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

758   Różne rozliczenia 5 000,00 
     
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 5 000,00 
  4810 Rezerwy- ogólna 5 000,00 
     

801   Oświata i wychowanie 6 406,00 
     
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

6 406,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 406,00 

     
852   Pomoc społeczna 43 405,00 

     
 85202  Domy pomocy społecznej 17 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
17 000,00 

     
 85203  Ośrodki wsparcia 20 405,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 158B7F5B-C587-4FA6-B0C3-6138CFC88722. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 20 405,00 
     
 85295  Pozostała działalność 6 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 54 811,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 
     
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  
     

801   Oświata i wychowanie 6 406,00 
     
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 898,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 898,00 
     
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 4 508,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 508,00 
     

852   Pomoc społeczna 43 405,00 
     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 32 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
     
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 505,00 
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

10 505,00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 158B7F5B-C587-4FA6-B0C3-6138CFC88722. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 59/2024 WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


